
“RS TEAM Trophy” (III. kolo) 

Preteky: 15502BS Dátum: 05.06.2015 - 07.06.2015  

Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team  

Miesto konania: Areál RS Team, Záhorská Bystrica 

 

Hl. rozhodca: RnDr. Robert Fekár (skoky), Prof. Jozef Halgoš ( drezúra)  

Rozhodcovia: K. Šulko, P. Baričič, Veronika Kelemenová I. Schützová (CZE), I. Kružíková (CZE) (drezúra)  

Správca opracoviska: Jozefína Mocková 

Tech. delegát: RnDr. Robert Fekár (skoky 

 Autor parkúrov: Dušan Sabó  
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P.Č Jazdec vek Kôň Klub E C M BODY Percentá
1 Maivald Martin Piaf TJ Žrebčín Motešice 158,0 156,0 148,0 462,0 64,167
2 Witkovská Nora 16 Petit R.S. Team BA 157,0 152,0 142,5 451,5 62,708
3 Markovičová Emma 13 Berlina JK Slávia STU BA 150,0 146,0 133,5 429,5 59,653
4 Maivald Martin Osaka TJ Žrebčín Motešice 139,0 143,5 145,0 427,5 59,375
5 Bohušová Dominika Edward R.S. Team BA 139,0 141,5 136,0 416,5 57,847
6 Dočolomanský Branislav 14 Gurbe Fan ´E Sänharst JK RS Team TT 131,0 141,5 142,0 414,5 57,569
7 Rýdza Nikola Sandra JK RS Team TT 129,5 146,5 135,5 411,5 57,153
8 Nováčková Vladimíra 15 Black Marble Ranč Ouzkých BA 138,0 130,0 129,0 397,0 55,139
9 Lehner Sophie 13 O Rubinstern JK RS Team TT 117,0 146,5 126,0 389,5 54,097
10 Chodilová Martina Kaluga JK Envirokone BA 128,0 130,5 128,5 387,0 53,750
11 Chodilová Martina Scarlett 2 JK Envirokone BA 120,0 133,5 130,0 383,5 53,264
12 Michalicová Timea Alegra JK AXA Jaslovské Bohunice 121,0 139,5 123,0 383,5 53,264
13 Martincová Ema 15 Sofiens del Marco JK RS Team TT 115,0 135,0 126,5 376,5 52,292
14 Nemethová Rebeka Shagya-XXIX-10 JK Rozálka PK 115,0 131,0 128,0 374,0 51,944
15 Gašparovičová Soňa Caris 2 SŠ Ivanka pri Dunaji 125,0 119,5 129,5 374,0 51,944
16 Masarovičová Paula 16 Trevignano JK AXA Jaslovské Bohunice 118,0 127,0 126,5 371,5 51,597
17 Gašparovičová Soňa 17 Lyrika SŠ Ivanka pri Dunaji 104,0 133,5 130,0 367,5 51,042
18 Dvořáková Nina 13 Nomilly JK RS Team TT 110,0 129,0 127,0 366,0 50,833
19 Likeová Natalia 18 Lord Gretino JK femini team 112,0 126,0 115,5 353,5 49,097
20 Schwarzová Katarína Laredo JK Rozálka PK 108,0 128,0 117,0 353,0 49,028
21 Valábková Sára 14 Normen JK RS Team TT 106,0 121,5 113,0 340,5 47,292
22 Hupková Gabriela Neapolitano Astor JK MiAs Svätý Júr 105,0 111,0 109,5 325,5 45,208
23 Štefániková Simona 15 Satén JK RS Team TT

Rozhodcovia:

E Prof. Halgoš štartujúci prvým rokom

C I. Schützová
M I. Kružíková

Výsledková listina - „Z“, otvorená súťaž
 Drezúrna úloha: FEI Deti - úvodná súťaž (DU, 2009)

Vylúčená



P.č. jazdec Kôň Klub E C M BODY Percentá
1 Sukdolaková Nikola 18 Marco R.S. Team BA 188,0 179,0 185,0 552,0 63,448
2 Čulenová Michala Cassio R.S. Team BA 179,5 173,5 198,0 551,0 63,333
3 Malchárková Pavlina 16 Rassini JK RS Team TT 175,0 168,5 175,0 518,5 59,598
4 Markovičová Emma 13 Berlina JK Slávia STU BA 173,5 163,5 174,5 511,5 58,793
5 Nováčková Vladimíra 15 Black Marble Ranč Ouzkých BA 174,0 165,5 171,5 511,0 58,736
6 Nemethová Rebeka Shagya-XXIX-10 JK Rozálka PK 155,0 157,0 165,5 477,5 54,885
7 Witkovská Nora 16 Petit R.S. Team BA 158,0 159,0 159,5 476,5 54,770
8 Michalicová Timea Alegra JK AXA Jaslovské Bohunice 156,5 154,0 163,5 474,0 54,483
9 Schmidtová Petra Trevignano JK AXA Jaslovské Bohunice 155,0 161,5 154,5 471,0 54,138
10 Schwarzová Katarína Laredo JK Rozálka PK 130,0 147,5 158,5 436,0 50,115

Rozhodcovia:

E Prof. Halgoš

C I. Kružíková

M I. Schützová

Výsledková listina - „L“, otvorená súťaž
Drezúrna úloha: FEI Deti – súťaž družstiev (DD, 2009) 



P.č. jazdec Kôň Klub E C M BODY Percentá

1 Maivald Martin Gomba TJ Žrebčín Motešice 226,5 212,5 208,5 647,5 63,480

2 Sukdolaková Nikola 18 Marco R.S. Team BA 204,5 196,5 208,5 609,5 59,755

3 Rýdza Nikola Saladin JK RS Team TT 223,0 196,0 189,5 608,5 59,657

4 Petrášková Gabriela Lukáš (F XXIII-12) TJ Žrebčín Motešice 198,5 178,0 177,0 553,5 54,265

Rozhodcovia:

E Prof. Halgoš

C I. Kružíková

M I. Schützová

Výsledková listina - „S“, otvorená súťaž
Drezúrna úloha: FEI Juniori – úvodná súťaž (JU, 2015) 



“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZP“ - PONY Trophy,
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: ZZ - 80 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 2
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 410 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 79 5701 Balážová Michaela Klip Vidar Z 0 / 59,77
Martin Záturčie JO 8885

1 6 5762 Fabryová Ivana Vinny 0 / 63,98
Bratislava Envirokone 8902
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZLP“ - PONY Trophy,
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: ZZ - 80 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 4
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 410 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4.2 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 172 6098 Machalová Alexandra Etna 2 0 / 57,41
Zvolen Isokman 7919

1 173 6098 Machalová Alexandra Erva 0 / 50,09
Zvolen Isokman 8731

3 79 5701 Balážová Michaela Klip Vidar Z 4 / 58,98
Martin Záturčie JO 8885

3 6 5762 Fabryová Ivana Vinny 4 / 62,74
Bratislava Envirokone 8902
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZM“ (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: ZZ - 80 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 18
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s / Optimálny čas: 68 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 8 6768 Kalous Roman Remy 0 / 67,94 (-0,06)
Bratislava Envirokone 8618

2 124 6725 Antalíková Simona Canto - T 0 / 68,75 (0,75)
Trnava Kubiš JK 9150

3 135 5277 Dibdiaková Viktória Arkos 0 / 66,62 (-1,38)
Vrútky ADMEUM 8459

4 65 6225 Alföldy Lilla Vesna 0 / 69,86 (1,86)
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8141

5 168 6612 Caňová Simona Chicco R.s. 0 / 65,89 (-2,11)
Bratislava R.S.Team 6573

6 172 6098 Machalová Alexandra Etna 2 0 / 65,69 (-2,31)
Zvolen Isokman 7919

7 154 4813 Rodáková Zuzana Piece Pipe 0 / 65,11 (-2,89)
Bratislava R.S.Team

8 67 6441 Henyigová Ema Rotwald 0 / 64,51 (-3,49)
Hviezdoslavov Alexandria 3776

9 105 6981 Gašparovičová Soňa Lyrika 0 / 64,26 (-3,74)
Ivánka pri Dunaji SŠ 5938

10 11 6595 Jankovicsová Vanessa Corradino 0 / 63,95 (-4,05)
Bratislava Envirokone 8870

11 126 6999 Martincová Ema Sofiens Del Marco 0 / 62,85 (-5,15)
Trnava RS Team JK 5468

12 143 5651 Koláriková Lenka Lerrik 0 / 62,83 (-5,17)
Trenčín Stallion 6842

13 125 0055 Lehner Sophie O Rubinstern 0 / 58,15 (-9,85)
Bratislava Do sedla JK 9148

14 9 6777 Podhajeczký Dominik Sister Of Mercy 0 / 58,04 (-9,96)
Bratislava Envirokone 7325

15 186 5109 Chodilová Martina Scarlett 2 14 / 93,35 (25,35)
Bratislava Envirokone 7541

16 98 5613 Kopčanová Martina Silver Black 17 / 99,23 (31,23)
Nitra SPU Slávia 8001

17 86 0056 Šťastný Zdeněk Caris 2 18 / 109,12 (41,12)
Miloslavov Stajňa Plameň 8681

- 189 6870 Kestlerová Jana Lapaj ELM
Bratislava Slávia 5766
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZM“ (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: ZM - 90 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 39
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s / Optimálny čas: 68 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5.2 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 3 5408 Ličková Luisa Lady 4 0 / 67,43 (-0,57)
Bratislava Akadémia 27 7926

2 135 5277 Dibdiaková Viktória Arkos 0 / 67,37 (-0,63)
Vrútky ADMEUM 8459

3 126 6999 Martincová Ema Sofiens Del Marco 0 / 66,59 (-1,41)
Trnava RS Team JK 5468

4 124 6725 Antalíková Simona Canto - T 0 / 66,57 (-1,43)
Trnava Kubiš JK 9150

5 110 0580 Brenčič Kamil Kadovan 0 / 69,50 (1,50)
Šamorín K.M.D. 9118

6 96 6448 Hrušková Tamara Avanti 3 0 / 66,34 (-1,66)
Nitra MATS 7741

7 98 5613 Kopčanová Martina Silver Black 0 / 69,84 (1,84)
Nitra SPU Slávia 8001

8 86 0056 Šťastný Zdeněk Caris 2 0 / 69,85 (1,85)
Miloslavov Stajňa Plameň 8681

9 51 0417 Mock Henrich Licori 0 / 70,35 (2,35)
Bohunice Ranč Palomino 9206

10 175 5986 Balážová Alexandra Salome 2 0 / 64,97 (-3,03)
Dubovce PD 5922

11 32 6416 Bayerová Veronika Balast H 0 / 64,42 (-3,58)
Bratislava Saida JK 8287

12 133 5261 Ušáková Martina César 0 / 64,30 (-3,70)
Trnava SPK 9110

13 168 6612 Caňová Simona Chicco R.s. 0 / 63,24 (-4,76)
Bratislava R.S.Team 6573

14 165 2334 Plašeková Denisa Calista 3 0 / 63,18 (-4,82)
Bratislava Ouzkých Ranč 6942

15 125 0055 Lehner Sophie O Rubinstern 0 / 62,56 (-5,44)
Bratislava Do sedla JK 9148

16 31 5534 Malchárková Pavlina Rassini R.s. 0 / 62,24 (-5,76)
Trnava RS Team JK 7719

17 80 5784 Mitro Marek Carlita 2 0 / 62,02 (-5,98)
Miloslavov Stajňa Plameň 8847

18 192 6081 Stríž Erik BLUE MARLIN 0 / 61,83 (-6,17)
Ivánka pri Dunaji SŠ 9278

19 188 4065 Skotnický Michal Gucci 0 / 60,30 (-7,70)
Dubovce PD 8091

20 108 3641 Mázsarová Brigita Balanc 0 / 59,82 (-8,18)
Sereď Solara Stables 9142

21 7 5765 Zaková Katarína Lujza/catalin Xi-8 0 / 57,80 (-10,20)
Bratislava Envirokone 7087

22 153 4298 Likeová Natália Lord Gretino 4 / 67,89 (-0,11)
Trnava Femini Team 9196

23 95 4266 Lacušková Lea Dody Chardon 4 / 66,93 (-1,07)
Nitra MATS 8896

24 131 5699 Kapelová Iveta Grand Quality M 4 / 69,60 (1,60)
Trnava SPK 7543

25 109 2171 Freyer Marek Beaslie 4 / 70,05 (2,05)
Šamorín K.M.D. 7434

26 169 0418 Krivjanský Juraj Lalique Croft 4 / 70,32 (2,32)
Bratislava R.S.Team 9230
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Výsledková listina súťaž č. 5.2 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 74 4452 Masárová Denisa Tisca 4 / 65,41 (-2,59)
Lietavská Lúčka R.M. 8888

28 5 5553 Morávková Andrea Wavo Largo 4 / 61,77 (-6,23)
Bratislava Do sedla JK 7854

29 173 6098 Machalová Alexandra Erva 4 / 58,75 (-9,25)
Zvolen Isokman 8731

30 11 6595 Jankovicsová Vanessa Corradino 4 / 58,62 (-9,38)
Bratislava Envirokone 8870

31 45 5722 Molnárová Lenka Deja Vu 2 8 / 70,82 (2,82)
Bratislava Slovan 7576

32 67 6441 Henyigová Ema Rotwald 8 / 64,40 (-3,60)
Hviezdoslavov Alexandria 3776

33 71 6232 Michalicová Timea Alegra 8 / 62,36 (-5,64)
Jaslovské Bohunice AXA 7431

34 176 7067 Matúšová Viktória Rivil 8 / 60,98 (-7,02)
Dubovce PD 9253

35 100 6728 Kupčiová Alexandra Janko 8 / 59,06 (-8,94)
N.Dedina Ranč Aura 7954

36 170 0418 Krivjanský Juraj Bonnie 8 / 85,87 (17,87)
Bratislava R.S.Team 9231

37 81 6210 Šrúteková Dominika Naomi 2 11 / 82,09 (14,09)
Pezinok Malé Karpaty 8914

38 154 4813 Rodáková Zuzana Piece Pipe 14 / 78,37 (10,37)
Bratislava R.S.Team

39 70 5979 Masarovičová Pavla Trevignano 16 / 57,85 (-10,15)
Jaslovské Bohunice AXA 8982
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

Little Trophy - kombinovaná súťaž (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 41
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová
Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 133 5261 Ušáková Martina César 0 / 69,33 (-0,67)
Trnava SPK 9110

2 69 5273 Hačundová Miroslava Gera 0 / 70,74 (0,74)
Ivánka pri Dunaji SŠ 8798

2 74 4452 Masárová Denisa Tisca 0 / 69,26 (-0,74)
Lietavská Lúčka R.M. 8888

4 91 0023 Maivald Martin Piaf 3 0 / 68,97 (-1,03)
Motešice Žrebčín TJ 8781

5 165 2334 Plašeková Denisa Calista 3 0 / 68,89 (-1,11)
Bratislava Ouzkých Ranč 6942

6 113 2914 Šikula Boris Karibu Van Het Hellehof 0 / 68,68 (-1,32)
Šamorín Napoli JK 9202

7 97 0288 Halo Marko Colour Diamond 0 / 68,60 (-1,40)
Nitra SPU Slávia 9127

8 185 4655 Kvassayová Katarína Corazon 30 0 / 68,55 (-1,45)
Šamorín Napoli JK 7118

9 96 6448 Hrušková Tamara Avanti 3 0 / 72,38 (2,38)
Nitra MATS 7741

9 2 5539 Urbanová Patrícia Contras 0 / 72,38 (2,38)
Bratislava Akadémia 27 8133

11 5 5553 Morávková Andrea Wavo Largo 0 / 67,58 (-2,42)
Bratislava Do sedla JK 7854

12 3 5408 Ličková Luisa Lady 4 0 / 67,00 (-3,00)
Bratislava Akadémia 27 7926

13 31 5534 Malchárková Pavlina Rassini R.s. 0 / 64,69 (-5,31)
Trnava RS Team JK 7719

14 105 6981 Gašparovičová Soňa Lyrika 0 / 64,31 (-5,69)
Ivánka pri Dunaji SŠ 5938

15 108 3641 Mázsarová Brigita Balanc 0 / 61,73 (-8,27)
Sereď Solara Stables 9142

16 188 4065 Skotnický Michal Gucci 0 / 61,52 (-8,48)
Dubovce PD 8091

17 51 0417 Mock Henrich Licori 1 / 76,19 (6,19)
Bohunice Ranč Palomino 9206

18 66 1815 Skatullová Jarmila Rozmarín 2 / 78,79 (8,79)
Hviezdoslavov Alexandria 5240

19 150 5179 Matulník Samuel Leonard Libera 2 4 / 69,24 (-0,76)
Bratislava Hipoclub 8939

20 146 1518 Matulník Peter Lex Lucida 4 / 68,87 (-1,13)
Bratislava Hipoclub 8938

21 92 0023 Maivald Martin Osaka (f Xxv-38) 4 / 71,25 (1,25)
Motešice Žrebčín TJ 8780

22 45 5722 Molnárová Lenka Deja Vu 2 4 / 68,49 (-1,51)
Bratislava Slovan 7576

23 95 4266 Lacušková Lea Dody Chardon 4 / 67,83 (-2,17)
Nitra MATS 8896

24 143 5651 Koláriková Lenka Lerrik 4 / 67,55 (-2,45)
Trenčín Stallion 6842

25 112 5594 Sojáková Barbora Caypino 4 / 67,13 (-2,87)
Šamorín Napoli JK 9172

26 85 6147 Hronská Barbora Till Vr 4 / 67,01 (-2,99)
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Výsledková listina súťaž č. 6.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas
Miloslavov Stajňa Plameň 7948

27 54 6762 Žáková Lucia Patricij Kinský 4 / 62,42 (-7,58)
Bohunice Ranč Palomino 8252

28 176 7067 Matúšová Viktória Rivil 4 / 62,15 (-7,85)
Dubovce PD 9253

29 71 6232 Michalicová Timea Alegra 5 / 75,67 (5,67)
Jaslovské Bohunice AXA 7431

30 68 4283 Gregušová Zuzana Devil`s Boy 7 / 85,04 (15,04)
Hviezdoslavov Alexandria 8584

31 192 6081 Stríž Erik BLUE MARLIN 8 / 66,86 (-3,14)
Ivánka pri Dunaji SŠ 9278

32 81 6210 Šrúteková Dominika Naomi 2 8 / 66,44 (-3,56)
Pezinok Malé Karpaty 8914

33 84 5919 Černá Nina Riecke 9 / 74,03 (4,03)
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

34 175 5986 Balážová Alexandra Salome 2 10 / 78,83 (8,83)
Dubovce PD 5922

35 80 5784 Mitro Marek Carlita 2 12 / 67,98 (-2,02)
Miloslavov Stajňa Plameň 8847

36 100 6728 Kupčiová Alexandra Janko 12 / 67,04 (-2,96)
N.Dedina Ranč Aura 7954

37 70 5979 Masarovičová Pavla Trevignano 12 / 59,93 (-10,07)
Jaslovské Bohunice AXA 8982

38 187 5109 Chodilová Martina Kaluga (g Xviii-1) 13 / 77,47 (7,47)
Bratislava Envirokone 8943

39 131 5699 Kapelová Iveta Grand Quality M 26 / 119,25 (49,25)
Trnava SPK 7543

- 109 2171 Freyer Marek Beaslie ELM
Šamorín K.M.D. 7434

- 38 6061 Markovičová Ema Berlina ELM
Bratislava Slávia 8874
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

PAVO Trophy - III. kolo (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 105 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 24
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s / Optimálny čas: 70 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6.2 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 42 1644 Gašparovič Drahoslav Admando 0 / 70,72 (0,72)
Bratislava Slávia 8898

2 78 4234 Mišíková Nikola Cattini-t 0 / 69,04 (-0,96)
Martin Záturčie JO 7961

3 55 5097 Miháliková Veronika Lapaz 1 0 / 71,01 (1,01)
Trebostovo Polet JS 6930

3 33 4902 Urminská Ivana Caracas 2 0 / 68,99 (-1,01)
Bratislava Saida JK 8412

5 83 5783 Brezovanová Katarína Jana Miracle 0 / 71,37 (1,37)
Miloslavov Stajňa Plameň 8093

6 46 2755 Cigan Ján ml. Flinstone 0 / 72,34 (2,34)
Bratislava Slovan 9236

7 110 0580 Brenčič Kamil Kadovan 0 / 73,00 (3,00)
Šamorín K.M.D. 9118

8 184 0046 Vyskočilová Lucie Quick Silver 0 / 66,60 (-3,40)
Zálesie JŠ 8535

9 77 5717 Kramorišová Stanislava Rambo 2 0 / 65,75 (-4,25)
Lipt. Sielnica Hippoclub 7794

10 193 4131 Kopecký Peter Cowley 0 / 63,64 (-6,36)
Zálesie JŠ 9249

11 163 1796 Juríček Marek Donatella 3 0 / 63,50 (-6,50)
Trnava Femini Team 6130

12 107 3641 Mázsarová Brigita Sany 5 0 / 63,38 (-6,62)
Sereď Solara Stables 8405

13 89 2728 Jáchymová Jana Portoriko 0 / 62,52 (-7,48)
Miloslavov Stajňa Plameň 6054

14 75 4452 Masárová Denisa Meidlinger`s Livius 0 / 61,26 (-8,74)
Lietavská Lúčka R.M. 6756

15 60 3879 Zálešáková Petra Vedette Von Fertheim 1 / 75,48 (5,48)
D. Lužná AMG Davidov 8860

16 93 0023 Maivald Martin Polárka 4 / 67,34 (-2,66)
Motešice Žrebčín TJ 8664

17 30 3982 Čulenová Michaela Cassio 4 / 67,20 (-2,80)
Bratislava R.S.Team 8184

18 64 5188 Dohoráková Flóra Shery 8 / 71,95 (1,95)
Dunaj. Klátov Czajlik R. 9262

19 138 4325 Kováč Július najml. Numídia 12 / 70,46 (0,46)
Vysoká pri Morave PC 8711

20 148 5179 Matulník Samuel Leonard Vuka Ii 16 / 63,35 (-6,65)
Bratislava Hipoclub 7787

21 82 5314 Belková Lucia Axel 16 / 86,29 (16,29)
Miloslavov Stajňa Plameň 6301

22 181 6199 Nikolová Chiara César 19 / 93,54 (23,54)
Zálesie JŠ 9110

- 99 6574 Balla Cyntia Sejfas ELM
N.Dedina Ranč Aura 7588

- 29 5735 Valábková Ingrid Coca ELM
Trnava RS Team JK 6465
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

Big Trophy - kombinovaná súťaž (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 33
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 12 2485 Mareková Jana Bambino 0 / 64,42
Bratislava Horse Diamond 4839

2 185 4655 Kvassayová Katarína Corazon 30 0 / 67,01
Šamorín Napoli JK 7118

3 2 5539 Urbanová Patrícia Contras 0 / 70,57
Bratislava Akadémia 27 8133

4 61 4379 Chovanová Lucia Laroc 2 0 / 72,72
D. Lužná AMG Davidov 6916

5 160 0905 Rýdzi Ivan Nagoja 0 / 72,75
Trnava RS Team JK 7415

6 107 3641 Mázsarová Brigita Sany 5 0 / 73,30
Sereď Solara Stables 8405

7 33 4902 Urminská Ivana Caracas 2 0 / 74,35
Bratislava Saida JK 8412

8 136 2133 Žák Michal Caylie 0 / 74,90
Vrútky ADMEUM 8928

9 38 6061 Markovičová Ema Berlina 0 / 77,79
Bratislava Slávia 8874

9 56 2359 Kubišová Henrieta Priamos 0 / 77,79
Bohunice Ranč Palomino 7822

11 27 4750 Sukdoláková Nikola Marco 3 0 / 78,22
Bratislava R.S.Team 7837

12 85 6147 Hronská Barbora Till Vr 0 / 79,96
Miloslavov Stajňa Plameň 7948

13 1 2689 Kuchár Maroš Ty`s Bambi 0 / 80,87
Bratislava Akadémia 27 7751

14 82 5314 Belková Lucia Axel 0 / 81,83
Miloslavov Stajňa Plameň 6301

15 68 4283 Gregušová Zuzana Devil`s Boy 0 / 83,93
Hviezdoslavov Alexandria 8584

16 57 2359 Kubišová Henrieta Lumen 4 / 69,08
Bohunice Ranč Palomino 8253

17 112 5594 Sojáková Barbora Caypino 4 / 70,82
Šamorín Napoli JK 9172

18 93 0023 Maivald Martin Polárka 4 / 70,94
Motešice Žrebčín TJ 8664

19 42 1644 Gašparovič Drahoslav Admando 4 / 74,01
Bratislava Slávia 8898

20 83 5783 Brezovanová Katarína Jana Miracle 4 / 75,80
Miloslavov Stajňa Plameň 8093

21 113 2914 Šikula Boris Karibu Van Het Hellehof 4 / 79,10
Šamorín Napoli JK 9202

22 46 2755 Cigan Ján ml. Flinstone 4 / 83,27
Bratislava Slovan 9236

23 137 4325 Kováč Július najml. Carlo 2 5 / 88,35
Vysoká pri Morave PC 7179

24 183 6199 Nikolová Chiara Athos 4 8 / 67,24
Zálesie JŠ 6892

25 92 0023 Maivald Martin Osaka (f Xxv-38) 8 / 73,93
Motešice Žrebčín TJ 8780

26 30 3982 Čulenová Michaela Cassio 8 / 80,96
Bratislava R.S.Team 8184
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Výsledková listina súťaž č. 7.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 64 5188 Dohoráková Flóra Shery 8 / 82,14
Dunaj. Klátov Czajlik R. 9262

28 182 6199 Nikolová Chiara Colambo Von Hof 12 / 76,41
Zálesie JŠ 0191

29 84 5919 Černá Nina Riecke 12 / 84,12
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

30 69 5273 Hačundová Miroslava Gera 17 / 88,64
Ivánka pri Dunaji SŠ 8798

- 197 4813 Rodáková Zuzana Coca ELM
Bratislava R.S.Team 6465

- 72 2692 Schmidtová Petra Ebi 2 DNS
Jaslovské Bohunice AXA 8198

- 99 6574 Balla Cyntia Sejfas RET
N.Dedina Ranč Aura 7588
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

BIODERMA Trophy - III. kolo (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L* - 115 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 20
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7.2 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 44 0760 Lauková Diana Catch Me 0 / 65,25
Bratislava Slovan 8678

2 62 6464 Juhos Fülöp Starlet 0 / 65,33
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8926

3 76 4778 Kramorišová Dominika Vent In Love 0 / 65,59
Lipt. Sielnica Hippoclub 7897

4 55 5097 Miháliková Veronika Lapaz 1 0 / 70,89
Trebostovo Polet JS 6930

5 59 3850 Fašiangová Zuzana Gajenka Vh Netehof 0 / 72,73
D. Lužná AMG Davidov 7491

6 43 1644 Gašparovič Drahoslav Wavo Lambada 0 / 72,86
Bratislava Slávia 7855

7 78 4234 Mišíková Nikola Cattini-t 0 / 74,62
Martin Záturčie JO 7961

8 53 0417 Mock Henrich Claudius 4 / 62,05
Bohunice Ranč Palomino 6210

9 91 0023 Maivald Martin Piaf 3 4 / 67,54
Motešice Žrebčín TJ 8781

10 60 3879 Zálešáková Petra Vedette Von Fertheim 4 / 71,49
D. Lužná AMG Davidov 8860

11 77 5717 Kramorišová Stanislava Rambo 2 4 / 72,81
Lipt. Sielnica Hippoclub 7794

12 164 2482 Siváková Petra Twix 5 / 88,04
Trnava Femini Team 5726

13 144 5651 Koláriková Lenka Unywe-d 8 / 68,84
Trenčín Stallion 8242

14 157 0905 Rýdzi Ivan Nits Vulkán 8 / 70,80
Trnava RS Team JK 6129

15 63 6464 Juhos Fülöp La Fermosa 8 / 71,97
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8929

16 193 4131 Kopecký Peter Cowley 8 / 72,39
Zálesie JŠ 9249

17 195 4813 Rodáková Zuzana Nagoja 8 / 82,00
Bratislava R.S.Team 7415

18 50 0827 Čajkovičová Adriana Nipas 12 / 82,69
Bohunice Ranč Palomino 6982

- 184 0046 Vyskočilová Lucie Quick Silver ELM
Zálesie JŠ 8535

- 181 6199 Nikolová Chiara César ELM
Zálesie JŠ 9110
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

Cena NUTRI HORSE (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L** - 120 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 14
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8.1 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 62 6464 Juhos Fülöp Starlet 0 / 63,68
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8926

2 202 4131 Kopecký Peter Colambo Von Hof 0 / 65,49
Zálesie JŠ 0191

3 43 1644 Gašparovič Drahoslav Wavo Lambada 0 / 73,25
Bratislava Slávia 7855

4 200 2133 Žák Michal Meidlinger`s Livius 0 / 73,34
Vrútky ADMEUM 6756

5 201 4131 Kopecký Peter Athos 4 4 / 69,44
Zálesie JŠ 6892

6 53 0417 Mock Henrich Claudius 4 / 69,86
Bohunice Ranč Palomino 6210

7 58 2359 Kubišová Henrieta Fiona 2 4 / 74,14
Bohunice Ranč Palomino 8251

8 63 6464 Juhos Fülöp La Fermosa 8 / 70,04
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8929

9 162 0905 Rýdzi Ivan Vulkán 15 / 88,55
Trnava RS Team JK 5634

10 145 1518 Matulník Peter Minkane 20 / 64,45
Bratislava Hipoclub 4185

- 13 4502 Aufrichtová Viktória Capri ELM
Bratislava Ippico Dunaj 6194

- 72 2692 Schmidtová Petra Ebi 2 DNS
Jaslovské Bohunice AXA 8198

- 160 0905 Rýdzi Ivan Nagoja DNS
Trnava RS Team JK 7415

- 136 2133 Žák Michal Caylie RET
Vrútky ADMEUM 8928
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„L+“ (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S* - 125 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 7
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8.2 06.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 26 4750 Sukdoláková Nikola Concepta 4 / 67,96
Bratislava R.S.Team 8811

2 158 0905 Rýdzi Ivan Golter 4 / 74,06
Trnava RS Team JK 7198

3 59 3850 Fašiangová Zuzana Gajenka Vh Netehof 4 / 75,70
D. Lužná AMG Davidov 7491

4 144 5651 Koláriková Lenka Unywe-d 12 / 63,06
Trenčín Stallion 8242

5 149 5179 Matulník Samuel Leonard Virelai 12 / 63,86
Bratislava Hipoclub 4543

6 159 0905 Rýdzi Ivan Diva 12 / 71,44
Trnava RS Team JK 5945

7 76 4778 Kramorišová Dominika Vent In Love 31 / 97,56
Lipt. Sielnica Hippoclub 7897
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZM+“ (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: ZM - 95 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 16
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s / Optimálny čas: 77 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9.1 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 124 6725 Antalíková Simona Canto - T 0 / 76,12 (-0,88)
Trnava Kubiš JK 9150

2 197 4813 Rodáková Zuzana Coca 0 / 75,86 (-1,14)
Bratislava R.S.Team 6465

3 168 6612 Caňová Simona Chicco R.s. 0 / 78,63 (1,63)
Bratislava R.S.Team 6573

4 153 4298 Likeová Natália Lord Gretino 0 / 75,20 (-1,80)
Trnava Femini Team 9196

5 104 6716 Frťalová Radka Viki 0 / 74,81 (-2,19)
Ratnovce Equinox JK 7430

6 110 0580 Brenčič Kamil Kadovan 0 / 79,89 (2,89)
Šamorín K.M.D. 9118

7 126 6999 Martincová Ema Sofiens Del Marco 0 / 80,36 (3,36)
Trnava RS Team JK 5468

8 125 0055 Lehner Sophie O Rubinstern 0 / 72,66 (-4,34)
Bratislava Do sedla JK 9148

9 192 6081 Stríž Erik BLUE MARLIN 0 / 70,34 (-6,66)
Ivánka pri Dunaji SŠ 9278

10 67 6441 Henyigová Ema Rotwald 1 / 81,19 (4,19)
Hviezdoslavov Alexandria 3776

11 51 0417 Mock Henrich Licori 1 / 81,48 (4,48)
Bohunice Ranč Palomino 9206

12 174 6099 Matušovičová Michelle Avaris 7 / 90,11 (13,11)
Zvolen Isokman 8533

13 143 5651 Koláriková Lenka Lerrik 8 / 75,10 (-1,90)
Trenčín Stallion 6842

- 154 4813 Rodáková Zuzana Piece Pipe ELM
Bratislava R.S.Team

- 109 2171 Freyer Marek Beaslie ELM
Šamorín K.M.D. 7434

- 203 0905 Rýdzi Ivan TAYLOR DNS
Trnava RS Team JK
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

SPISAK RIDING Trophy - III. kolo (na štýl jazdca)
 

Čl. pravidiel: 262.8 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 11
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9.2 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 30 3982 Čulenová Michaela Cassio 7,5 / 81,01
Bratislava R.S.Team 8184

2 31 5534 Malchárková Pavlina Rassini R.s. 7,2 / 72,76
Trnava RS Team JK 7719

3 101 5896 Galovičová Rebeka Astro Girl 6,9 / 73,56
Pezinok Rozálka JK 8948

4 114 4480 Jányová Monika Meidl. Fantastico 6,8 / 75,37
Pezinok Rozálka JK 7860

5 174 6099 Matušovičová Michelle Avaris 6,4 / 78,82
Zvolen Isokman 8533

6 116 5299 Knezovičová Alexandra Carelo 6 / 82,74
Šamorín Pegasus Monarch 7720

7 17 5409 Sýkorová Barbora Tempel Wind 3,7 / 91,71
Bratislava Karpatia 8165

- 115 2163 Lahová Milina Justin ELM
Šamorín Pegasus Monarch 9256

- 71 6232 Michalicová Timea Alegra ELM
Jaslovské Bohunice AXA 7431

- 191 3252 Csanadi Victoria Eve Calma ELM
Trnava SPK 6197

- 167 4813 Rodáková Zuzana Amadeus ELM
Bratislava R.S.Team 9264
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„Z“ (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 14
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s / Optimálny čas: 77 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9.3 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 117 0120 Šulek Igor Wavo Chintia 0 / 77,24 (0,24)
Topoľčianky JŠ 8689

2 68 4283 Gregušová Zuzana Devil`s Boy 0 / 77,25 (0,25)
Hviezdoslavov Alexandria 8584

3 197 4813 Rodáková Zuzana Coca 0 / 77,32 (0,32)
Bratislava R.S.Team 6465

4 110 0580 Brenčič Kamil Kadovan 0 / 78,14 (1,14)
Šamorín K.M.D. 9118

5 104 6716 Frťalová Radka Viki 0 / 78,55 (1,55)
Ratnovce Equinox JK 7430

6 122 1705 Sokolová Barbora Centa-ráza 0 / 79,56 (2,56)
Topoľčianky JŠ 8822

7 204 0417 Mock Henrich Ebi 2 0 / 80,88 (3,88)
Bohunice Ranč Palomino 8198

8 192 6081 Stríž Erik BLUE MARLIN 0 / 72,56 (-4,44)
Ivánka pri Dunaji SŠ 9278

9 54 6762 Žáková Lucia Patricij Kinský 0 / 71,60 (-5,40)
Bohunice Ranč Palomino 8252

10 112 5594 Sojáková Barbora Caypino 0 / 68,52 (-8,48)
Šamorín Napoli JK 9172

11 19 5101 Jurkovičová Kamila Boris Du Melnire-17 4 / 77,40 (0,40)
Bratislava Karpatia 8493

12 180 5061 Mikeš Marek Security 4 / 71,49 (-5,51)
Dubovce PD 0200

13 67 6441 Henyigová Ema Rotwald 7 / 89,78 (12,78)
Hviezdoslavov Alexandria 3776

14 134 3202 Gáliková Michaela Diamantino Dk 10 / 85,63 (8,63)
Vígľaš AGROSEV JK 9176
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„Z+“ (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 105 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 17
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s / Optimálny čas: 65 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10.1 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 101 5896 Galovičová Rebeka Astro Girl 0 / 64,67 (-0,33)
Pezinok Rozálka JK 8948

2 185 4655 Kvassayová Katarína Corazon 30 0 / 63,39 (-1,61)
Šamorín Napoli JK 7118

3 18 4075 Gebhardtová Dominika Gresil 0 / 63,02 (-1,98)
Bratislava Karpatia 6094

4 114 4480 Jányová Monika Meidl. Fantastico 0 / 67,43 (2,43)
Pezinok Rozálka JK 7860

5 66 1815 Skatullová Jarmila Rozmarín 1 / 71,62 (6,62)
Hviezdoslavov Alexandria 5240

6 47 4761 Šomogyová Lea Hucklebery 4 / 67,92 (2,92)
Bratislava Vida 8981

7 152 5512 Androvicsová Michelle Garibaldi 4 / 68,18 (3,18)
Bratislava Hipoclub 6080

8 36 6060 Gregorová Ema Elbrus 2 5 / 69,58 (4,58)
Bratislava Slávia 6970

9 115 2163 Lahová Milina Justin 5 / 69,86 (4,86)
Šamorín Pegasus Monarch 9256

10 150 5179 Matulník Samuel Leonard Libera 2 8 / 66,57 (1,57)
Bratislava Hipoclub 8939

11 167 4813 Rodáková Zuzana Amadeus 11 / 77,43 (12,43)
Bratislava R.S.Team 9264

12 146 1518 Matulník Peter Lex Lucida 12 / 68,84 (3,84)
Bratislava Hipoclub 8938

13 143 5651 Koláriková Lenka Lerrik 16 / 63,33 (-1,67)
Trenčín Stallion 6842

14 54 6762 Žáková Lucia Patricij Kinský 16 / 62,03 (-2,97)
Bohunice Ranč Palomino 8252

- 116 5299 Knezovičová Alexandra Carelo ELM
Šamorín Pegasus Monarch 7720

- 17 5409 Sýkorová Barbora Tempel Wind ELM
Bratislava Karpatia 8165

- 71 6232 Michalicová Timea Alegra DNS
Jaslovské Bohunice AXA 7431
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

EQUISTYLE Cup pre deti - III. kolo (s rozoskakovaním)
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: Z - 105 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 7
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s
Rozeskakování: Dĺžka: 280 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 48 s / Stanovený čas: 96 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10.2 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 112 5594 Sojáková Barbora Caypino 0 / 63,11 4 / 37,59
Šamorín Napoli JK 9172

2 38 6061 Markovičová Ema Berlina 0 / 64,05 4 / 43,81
Bratislava Slávia 8874

3 34 6830 Kačkovičová Lujza Progres 0 / 59,43 30 / 54,70
Bratislava Slávia 6700

4 84 5919 Černá Nina Riecke 4 / 61,77
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

5 35 5410 Orviská Sára Alexandra Leona 7 4 / 63,27
Bratislava Slávia 7194

6 85 6147 Hronská Barbora Till Vr 8 / 63,34
Miloslavov Stajňa Plameň 7948

7 77 5717 Kramorišová Stanislava Rambo 2 15 / 86,10
Lipt. Sielnica Hippoclub 7794
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZL“ (limitovaný čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 22
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s / Optimálny čas: 65 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10.3 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 134 3202 Gáliková Michaela Diamantino Dk 0 / 64,41 (-0,59)
Vígľaš AGROSEV JK 9176

2 119 0120 Šulek Igor Sunshine (adg 10) 0 / 65,70 (0,70)
Topoľčianky JŠ 7526

3 39 1985 Kuchár Tomáš Ria Valle 0 / 66,22 (1,22)
Bratislava Slávia 8583

4 21 0256 Kovalovská Helga Candy 4 0 / 66,48 (1,48)
Bratislava Ouzkých Ranč 6777

5 41 4526 Žureková Nikola Ell 0 / 66,66 (1,66)
Bratislava Slávia 5654

6 122 1705 Sokolová Barbora Centa-ráza 0 / 67,03 (2,03)
Topoľčianky JŠ 8822

7 22 0256 Kovalovská Helga Leonardo 5 0 / 67,56 (2,56)
Bratislava Ouzkých Ranč 7697

8 132 3308 Ambrušová Jana Camote 1 / 69,56 (4,56)
Trnava SPK 7518

9 56 2359 Kubišová Henrieta Priamos 1 / 70,85 (5,85)
Bohunice Ranč Palomino 7822

10 117 0120 Šulek Igor Wavo Chintia 4 / 62,86 (-2,14)
Topoľčianky JŠ 8689

11 20 5100 Vavříková Veronika Tobi 4 / 67,76 (2,76)
Bratislava Karpatia 6343

12 19 5101 Jurkovičová Kamila Boris Du Melnire-17 4 / 58,55 (-6,45)
Bratislava Karpatia 8493

13 57 2359 Kubišová Henrieta Lumen 5 / 69,30 (4,30)
Bohunice Ranč Palomino 8253

14 179 2508 Križovič Michal Frank 3 6 / 74,47 (9,47)
Dubovce PD 8990

15 163 1796 Juríček Marek Donatella 3 8 / 64,04 (-0,96)
Trnava Femini Team 6130

16 180 5061 Mikeš Marek Security 8 / 66,60 (1,60)
Dubovce PD 0200

17 166 4813 Rodáková Zuzana Cardinal-nf 9 / 87,85 (22,85)
Bratislava R.S.Team 7499

18 55 5097 Miháliková Veronika Lapaz 1 10 / 73,63 (8,63)
Trebostovo Polet JS 6930

19 148 5179 Matulník Samuel Leonard Vuka Ii 16 / 65,54 (0,54)
Bratislava Hipoclub 7787

20 68 4283 Gregušová Zuzana Devil`s Boy 22 / 89,75 (24,75)
Hviezdoslavov Alexandria 8584

- 16 5484 Vernarecová Alexandra Cosinus DNS
Bratislava Karpatia 7584

- 185 4655 Kvassayová Katarína Corazon 30 DNS
Šamorín Napoli JK 7118
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„ZL+“ (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L* - 115 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 14
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11.1 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 87 0056 Šťastný Zdeněk Avalon 0 / 65,16
Miloslavov Stajňa Plameň 7475

2 132 3308 Ambrušová Jana Camote 0 / 65,48
Trnava SPK 7518

3 39 1985 Kuchár Tomáš Ria Valle 0 / 65,61
Bratislava Slávia 8583

4 198 2586 Kállayová Sandra Quei-li 0 / 67,82
Bratislava Slávia 7438

5 140 Pavlasová Markéta Lupino 0 / 68,35
CZE

6 164 2482 Siváková Petra Twix 0 / 71,76
Trnava Femini Team 5726

7 22 0256 Kovalovská Helga Leonardo 5 4 / 71,49
Bratislava Ouzkých Ranč 7697

8 190 0130 Pintér Tibor Palma 4 / 73,91
Nitra MATS 6183

9 204 0417 Mock Henrich Ebi 2 4 / 76,27
Bohunice Ranč Palomino 8198

10 56 2359 Kubišová Henrieta Priamos 4 / 77,24
Bohunice Ranč Palomino 7822

11 166 4813 Rodáková Zuzana Cardinal-nf 5 / 82,72
Bratislava R.S.Team 7499

12 77 5717 Kramorišová Stanislava Rambo 2 15 / 95,55
Lipt. Sielnica Hippoclub 7794

13 21 0256 Kovalovská Helga Candy 4 16 / 72,40
Bratislava Ouzkých Ranč 6777

14 206 0024 Naštický Viliam ml. Caligra 16 / 72,46
Bratislava Divoká Voda ŠK 8862
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

EQUISTYLE Cup pre juniorov - III. kolo (s rozoskakovaním)
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: L* - 115 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 11
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
Rozeskakování: Dĺžka: 280 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 48 s / Stanovený čas: 96 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11.2 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 149 5179 Matulník Samuel Leonard Virelai 0 / 64,11 0 / 33,81
Bratislava Hipoclub 4543

2 16 5484 Vernarecová Alexandra Cosinus 0 / 68,10 0 / 35,43
Bratislava Karpatia 7584

3 76 4778 Kramorišová Dominika Vent In Love 0 / 66,02 0 / 36,43
Lipt. Sielnica Hippoclub 7897

4 41 4526 Žureková Nikola Ell 0 / 64,38 8 / 33,57
Bratislava Slávia 5654

5 20 5100 Vavříková Veronika Tobi 0 / 67,06 8 / 38,44
Bratislava Karpatia 6343

6 49 4184 Hátasová Linda Tigris Iii 4 / 68,21
Bratislava Vida 8150

7 47 4761 Šomogyová Lea Hucklebery 4 / 70,21
Bratislava Vida 8981

8 37 5633 Poráziková Vanessa Tasima 4 / 74,70
Bratislava Slávia 5800

9 36 6060 Gregorová Ema Elbrus 2 8 / 94,95
Bratislava Slávia 6970

10 152 5512 Androvicsová Michelle Garibaldi 16 / 72,72
Bratislava Hipoclub 6080

11 27 4750 Sukdoláková Nikola Marco 3 21 / 105,89
Bratislava R.S.Team 7837
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„L“ (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L** - 120 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 15
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11.3 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 53 0417 Mock Henrich Claudius 0 / 58,35
Bohunice Ranč Palomino 6210

2 94 0023 Maivald Martin Gomba 3 0 / 65,29
Motešice Žrebčín TJ 5222

3 121 0120 Šulek Igor Catango-t 0 / 66,08
Topoľčianky JŠ 6240

4 40 1985 Kuchár Tomáš Ciaro Cos 0 / 66,85
Bratislava Slávia 8529

5 119 0120 Šulek Igor Sunshine (adg 10) 0 / 67,76
Topoľčianky JŠ 7526

6 118 0120 Šulek Igor Wavo Aquirado 0 / 68,02
Topoľčianky JŠ 7099

7 58 2359 Kubišová Henrieta Fiona 2 0 / 69,05
Bohunice Ranč Palomino 8251

8 205 0417 Mock Henrich Nipas 0 / 71,43
Bohunice Ranč Palomino 6982

9 199 2586 Kállayová Sandra Billionaire 4 / 74,78
Bratislava Slávia 8471

10 162 0905 Rýdzi Ivan Vulkán 8 / 63,20
Trnava RS Team JK 5634

11 195 4813 Rodáková Zuzana Nagoja 8 / 67,12
Bratislava R.S.Team 7415

12 43 1644 Gašparovič Drahoslav Wavo Lambada 8 / 76,28
Bratislava Slávia 7855

13 159 0905 Rýdzi Ivan Diva 9 / 81,86
Trnava RS Team JK 5945

14 57 2359 Kubišová Henrieta Lumen 12 / 71,69
Bohunice Ranč Palomino 8253

- 179 2508 Križovič Michal Frank 3 ELM
Dubovce PD 8990
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

„L+“ (na čas), otvorená súťaž
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S* - 125 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 6
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 570 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 98 s / Stanovený čas: 196 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12.1 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 87 0056 Šťastný Zdeněk Avalon 4 / 82,29
Miloslavov Stajňa Plameň 7475

2 198 2586 Kállayová Sandra Quei-li 16 / 94,27
Bratislava Slávia 7438

- 157 0905 Rýdzi Ivan Nits Vulkán ELM
Trnava RS Team JK 6129

- 144 5651 Koláriková Lenka Unywe-d ELM
Trenčín Stallion 8242

- 43 1644 Gašparovič Drahoslav Wavo Lambada ELM
Bratislava Slávia 7855

- 140 Pavlasová Markéta Lupino ELM
CZE
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“RS TEAM Trophy” (III. kolo)
Preteky: 15620BS Dátum: 05.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Místo konání: RS Team, Záhorská Bystrica

 

Cena INTERSPA
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S** - 130 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 10
Rozhodujú: Šulko Kamil, Baričič Peter, Kelemenová Veronika
Základní kolo: Dĺžka: 570 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 98 s / Stanovený čas: 196 s
Rozeskakování: Dĺžka: 330 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 57 s / Stanovený čas: 114 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12.2 05.06.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 118 0120 Šulek Igor Wavo Aquirado 0 / 77,43 0 / 47,40 100
Topoľčianky JŠ 7099

2 121 0120 Šulek Igor Catango-t 0 / 76,04 4 / 44,83 80
Topoľčianky JŠ 6240

3 199 2586 Kállayová Sandra Billionaire 0 / 86,31 4 / 50,33 65
Bratislava Slávia 8471

4 26 4750 Sukdoláková Nikola Concepta 0 / 78,59 RET 50
Bratislava R.S.Team 8811

5 205 0417 Mock Henrich Nipas 4 / 83,77 35
Bohunice Ranč Palomino 6982

6 40 1985 Kuchár Tomáš Ciaro Cos 8 / 76,42
Bratislava Slávia 8529

7 53 0417 Mock Henrich Claudius 8 / 76,84
Bohunice Ranč Palomino 6210

8 111 1133 Kučerová Zuzana Meidling. Solitaire 8 / 80,26
Šamorín K.M.D. 7759

9 94 0023 Maivald Martin Gomba 3 20 / 81,99
Motešice Žrebčín TJ 5222

- 59 3850 Fašiangová Zuzana Gajenka Vh Netehof RET
D. Lužná AMG Davidov 7491
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